

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2024-06-20	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POLSKICH KAWALERÓW MALTAŃSKICH W KRAKOWIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. KRAKÓW
Gmina M. KRAKÓW	Ulica KASZTANOWA	Nr domu 4A	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-227	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 602681752
Nr faksu	E-mail jdutkiewicz@maltanskiecentrum.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2012-02-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2016-06-02		
5. Numer REGON	12253262700000	6. Numer KRS	0000410254
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	KRZYSZTOF MOCZURAD	PREZES ZARZĄDU	TAK
	TOMASZ KRUPIŃSKI	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	JERZY DONIMIRSKI	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	ANDRZEJ BAEHR	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	RAFAŁ GÓRSKI	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	ANDRZEJ MAUBERG	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	ILONA ŚWIERAD	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK
	TOMASZ ZDZIEBKOWSKI	CZŁONEK RADY FUNDACJI	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	A) WSZECHSTRONNA POMOC RODZINOM Z DZIEĆMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI B) DZIAŁANIA DLA PEŁNEGO ROZWOJU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ POPRAWY ICH SYTUACJI W RODZINIE I SPOŁECZEŃSTWIE C) PROMOWANIE W SPOŁECZEŃSTWIE WŁAŚCIWYCH POSTAW WOBEC OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH D) DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W SPOŁECZEŃSTWIE E) DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNO-OPIEKUŃCZA F) PROMOCJA ZDROWIA
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	88, 10, Z, PROWADZENIE PORADNI Wczesnego WSPOMAGANIA ROZWOJU NIEPEŁNOSPRAWNYCH DZIECI 85, 10, Z, WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI 85, 51, Z, ORGANIZOWANIE OBOZÓW INTEWGRACYJNYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH OBEJMUJĄCE PROGRAMEM RÓWNIEŻ ZAJĘCIA SPORTOWE I GIMNASTYCZNE 88, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA POLEGAJĄCA NA GROMADZENIU FUNDUSZY ORAZ ORGANIZOWANIE INNYCH FORM POMOCY SPOŁECZNEJ, W SZCZEGÓLNOŚCI KOLACJE ŚWIĄTECZNE, DAROWIZNY RZECZOWE, DOFINANSOWANIE POSIŁKÓW

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
1. Akcja charytatywna "Opłatek Maltański" to organizacja wieczerzy wigilijnych na rzecz osób będących w potrzebie, w większości osób dorosłych, schorowanych, z niepełnosprawnościami, żyjących w skrajnej biedzie lub bezdomnych, jak również dla rodzin dla których wsparcie rzeczowe dla dzieci stanowiło istotną pomoc. 2. Letni Maltański Obóz Integracyjny w Szczyrzycu jest wyjazdem o charakterze terapeutyczno-integracyjnym dla grupy osób z niepełnosprawnością fizyczną, umysłową lub mieszaną oraz wolontariuszy. Znakiem rozpoznawczym obozu jest fantastyczna atmosfera, wspaniali ludzie, nieoceniona współpraca z Zakonem Cystersów oraz serdeczność mieszkańców Szczyrzycy. 3. Projekt grantowy powierzony do realizacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego w ramach programu "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe EFS dla NGO i JST – integracja społeczna, rynek pracy, edukacja i zdrowie". Celem zrealizowanego projektu było udzielenie wsparcia w ramach integracji społecznej, edukacji i zdrowia osobom pochodzącym z Ukrainy opiekującym się dzieckiem z niepełnosprawnością i przybyłym do Polski po 24 lutego 2022 r. Działania realizowane w ramach projektu obejmowały organizację warsztatów teatralno - dramatycznych, zajęć opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z niepełnosprawnością, spektakli i sesji zdjęciowej. 4. Projekt realizowany w ramach zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka pn. „Rodzinna Małopolska”. Projekt pt. Teatr - wsparciem, aktywnością, uczestnictwem". W ramach projektu zrealizowano cykl 8 warsztatów dramatycznych – tanecznych dla rodziców i opiekunów dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością, prowadzone przez specjalistę (pedagog specjalny i animator kultury) z odpowiednimi kwalifikacjami.	

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☒ gmina	☒ kilka województw
	☒ kilka gmin	☒ cały kraj
	☒ powiat	☒ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne	3414
Osoby prawne	0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Akcja charytatywna "Opłatek Maltański" to organizacja wieczerzy wigilijnych na rzecz osób będących w potrzebie, w większości osób dorosłych, schorowanych , z niepełnosprawnościami, żyjących w skrajnej biedzie lub bezdomnych, jak również dla rodzin dla których wsparcie rzeczowe dla dzieci stanowiło istotną pomoc. Podobnie jak w latach ubiegłych FPKM w Krakowie organizowała i koordynowała akcję charytatywną „Opłatek Maltański”, przy współpracy lokalnych Ośrodków Pomocy Społecznej. W 2023 roku „Opłatek Maltański” został zorganizowany w 35 miejscowościach. W maltańskich Wigiliach wzięło udział 3325 osób w potrzebie, w tym podopieczni Miejskich Ośrodków pomocy Społecznej oraz Caritas z całej Polski. Wszyscy otrzymali przygotowane paczki żywnościowe, z artykułami gospodarstwa domowego, środki czystości, a dzieci dodatkowo zabawki itp. W przygotowaniach do opłatka i w samej akcji wzięło udział 250 wolontariuszy.”	88.99.Z	17 534,16 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	2. Letni Maltański Obóz Integracyjny w Szczyrzycu jest wyjazdem o charakterze terapeutyczno-integracyjnym dla grupy osób z niepełnosprawnością fizyczną, umysłową lub mieszaną oraz wolontariuszy. Znakiem rozpoznawczym obozu jest fantastyczna atmosfera, wspaniali ludzie, nieoceniona współpraca z Zakonem Cystersów oraz serdeczność mieszkańców Szczyrzycy. Wzięło w nim udział 56 uczestników oraz 96 wolontariuszy. Celem obozu jest m.in.: 1/. rozwój zaradności i samodzielności uczestników oraz wzmocnienie wiary we własne siły, 2/. spokojny wypoczynek umożliwiający pracę nad sobą i rozwój społeczny zarówno uczestników jak i wolontariuszy, 3/. wspólna praca nad pokonywaniem barier nie tylko fizycznych, ale zwłaszcza psychicznych, zawieranie przyjaźni i walka ze stereotypami. Program obozu był realizowany m.in. poprzez zajęcia terapeutyczne o charakterze warsztatowym z udziałem osób niepełnosprawnych oraz wolontariuszy, zajęcia o charakterze rekreacyjnym oraz integracyjnym dla wszystkich uczestników obozu.	85.51.Z	8 021,02 zł
3	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Projekt realizowany w ramach zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka pn. „Rodzinna Małopolska”. Projekt pt. Teatr - wsparciem, aktywnością, uczestnictwem” W ramach projektu zrealizowano cykl 8 warsztatów dramowo – tanecznych dla rodziców i opiekunów dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością, prowadzone przez specjalistę (pedagog specjalny i animator kultury) z odpowiednimi kwalifikacjami.	85.51.Z	1 109,89 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	82.99.Z	Fundacja Polskich Kawalerów Maltańskich w Krakowie wykonywała działania promujące w trakcie realizowanego projektu "Opłatek Maltański" na rzecz sponsorów swojej działalności statutowej. Sponsorzy udzielali wsparcia finansowego na realizację wydarzenia jakim była organizacja wieczerzy wigilijnych na rzecz osób będących w potrzebie, w większości osób dorosłych, schorowanych, z niepełnosprawnościami, żyjących w skrajnej biedzie lub bezdomnych, jak również dla rodzin dla których wsparcie rzeczowe dla dzieci stanowiło istotną pomoc.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	392 049,58 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	380 046,56 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	12 000,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	3,02 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		35 634,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		43 469,09 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	43 469,09 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		312 942,67 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	172 965,98 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	120 113,83 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	7 862,86 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	12 000,00 zł
2.4. Z innych źródeł		3,02 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		16 328,32 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		26 665,07 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Akcja charytatywna "Opłatek Maltański"	17 534,16 zł
2	Maltański Obóz Integracyjny w Szczyrzycu	8 021,02 zł
3	Projekt "Teatr - wsparciem, aktywnością i uczestnictwem"	1 109,89 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	działalność MCPNDiR	1 109,89 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	26 665,07 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	682,95 zł
e)	koszty administracyjne	23,37 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	7 464,00 zł
4.2.	Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	20 088,22 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	11 317,05 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	11 317,05 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	0,00 zł ☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		11 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		346 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	346 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		3 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		45 917,37 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	45 917,37 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		45 917,37 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	45 917,37 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		347,86 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 400,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	projekt "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe EFS dla NGO i JST – integracja społeczna, rynek pracy, edukacja i zdrowie"	Celem zrealizowanego projektu było udzielenie wsparcia w ramach integracji społecznej, edukacji i zdrowia osobom pochodzącym z Ukrainy opiekującym się dzieckiem z niepełnosprawnością i przybyłym do Polski po 24 lutego 2022 r.	Zarząd Województwa Małopolskiego	28 974,09 zł
2	zadanie publiczne Województwa Małopolskiego "Teatr - wsparciem, aktywnością, uczestnictwem"	podniesienie kompetencji wychowawczych rodziców dziecka z niepełnosprawnością, wsparcie psychologiczne oraz pomoc w wychowaniu i skutecznej stymulacji rozwoju dziecka	Zarząd Województwa Małopolskiego	14 495,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			☐ Tak ☒ Nie		
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Zarząd Województwa Małopolskiego				2
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		KRZYSZTOF MOCZURAD TOMASZ KRUPIŃSKI JERZY DONIMIRSKI		Data wypełnienia sprawozdania 2024-06-20	